別記様式第7号の2

	年　　月　　日

　　新庄市長　　　　　　　　　殿
　 申請者　住所

	氏名または名称
及び代表者氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	　　　　　 電話番号
野外ステージ使用許可申請書

　　新庄市都市公園条例第7条の2第2項の規定により、次のとおり野外ステージの使用の許可を受けたいので申請します。

	使用目的

	使用日時
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分から

年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	使用人数
	名

	使用器具

	責任者
	住所　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	氏名

	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　第　　　　　号

年　　月　　日

許可証

　　上記申請に関し、次の条件を付して許可する。
新庄市長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

記

　＜使用料＞　　　　　　　　　　　円　内訳

　＜条件＞

(備考)　※の欄は記入しないこと。